关于滁州市路桥工程有限责任公司等 75家交通运输企业

安全生产标准化建设达标的公示

根据本公司与企业签署的安全生产标准化建设等级评价合同及《交通运输企业安全生产标准化建设基本规

范》要求，经自评、申请、评价等程序，拟认定滁州市路桥工程有限责任公司等 75家为交通运输企业安全生产标

准化建设达标企业，达标等级及专业类别详见附件，现予以公示，公示期为 7天（自 2023年 12月 20日开始）。

如有异议，请实名向本机构反映或举报违法违规情况。

详见附件。

公示单位：中国船级社质量认证有限公司

联 系 人: 李菁敏

联系电话: 010-56313554

邮    箱: lijingmin@c.ccs.org.cn

公示日期：2023年 12月 20日

附件：达标企业名录（共 75 家）

序号 企业名称 专业 类别 等级 适用范围

1 滁州市路桥工程有限责任公司 交通运输工程建设 交通运输建筑施工企业 一级 AP22J13-Ⅴ353-1

2 广西梧州通洲物流有限公司 港口营运 港口普通货物码头 一级 AP23J22-Ⅲ341-1

3 青岛国信胶州湾交通有限公司 收费公路运营 公路隧道运营 一级 AP23J16-Ⅵ192-1

4 山东高速烟台发展有限公司 收费公路运营 高速公路运营 一级 AP23J16-Ⅵ342-1

5 山东绿达建设发展集团有限公司 交通运输工程建设 交通运输建筑施工企业 一级 AP23J16-Ⅴ343-1

6 山西长晋高速公路有限责任公司 收费公路运营 高速公路运营 一级 AP23J05-Ⅵ352-1

7 中交第三航务工程勘察设计院有限公司 交通运输工程建设 交通运输建筑施工企业 一级 AP23J10-Ⅴ154-1

8 石家庄市京昆京石高速公路管理服务有限公司 收费公路运营 高速公路运营 一级 AP23J04-Ⅵ327-1

9 常州中油华东石油股份有限公司 港口营运 港口危险货物码头 一级 AP23J11-Ⅲ349-1

10 常州中油华东石油股份有限公司 港口营运 港口罐区 一级 AP23J11-Ⅲ350-1

11 中国石油天然气股份有限公司江苏泰州销售分公司 港口营运 港口危险货物码头 一级 AP23J11-Ⅲ344-1

12 张家港中理外轮理货有限公司 港口营运 港口理货仓存 一级 AP23J11-Ⅲ345-1

13 天津致新轨道交通运营有限公司 城市客运 城市轨道交通运营 一级 AP23J03-Ⅳ318-1

14 甘肃路桥善建科技有限公司 交通运输工程建设 交通运输建筑施工企业 一级 AP23J29-Ⅴ351-1

15 中交三航（上海）新能源工程有限公司 交通运输工程建设 交通运输建筑施工企业 一级 AP23J10-Ⅴ296-1

16 中交三航（上海）新能源工程有限公司 水路运输 水路普通货物运输 一级 AP23J10-Ⅱ295-1

序号 企业名称 专业 类别 等级 适用范围

17 中石化（香港）海南石油有限公司 港口营运 港口危险货物码头 一级 AP23J21-Ⅲ307-1

18 中石化（香港）海南石油有限公司 港口营运 港口罐区 一级 AP23J21-Ⅲ308-1

19 安道麦安邦（江苏）有限公司 港口营运 港口危险货物码头 二级 AP23J11-Ⅲ019-2

20 甘肃公航旅运输服务有限公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J29-Ⅰ009-2

21 广州水务环保技术有限公司 道路运输 道路普通货物运输 二级 AP23J20-ⅠG017-2

22 大理现代物流商贸有限公司 道路运输 道路普通货物运输 二级 AP23J26-Ⅰ045-2

23 成都昭觉运业有限责任公司 道路运输 汽车客运站 二级 AP23J24-Ⅰ013-2

24 四川云港冷链物流有限公司 道路运输 道路普通货物运输 二级 AP23J24-Ⅰ015-2

25 云南沾氧气体产品有限公司 道路运输 道路危险货物运输 二级 AP23J26-Ⅰ044-2

26 文山瑞邦物流有限责任公司 道路运输 道路危险货物运输 二级 AP23J26-Ⅰ046-2

27 山东滨州港化工码头有限公司 港口营运 港口危险货物码头 二级 AP23J16-Ⅲ041-2

28 中国石油天然气股份有限公司山东烟台仓储分公司 港口营运 港口罐区 二级 AP23J16-Ⅲ040-2

29 舒城万佛湖旅游管理实业有限公司 水路运输 水路旅客运输 二级 AP23J13-Ⅱ025-2

30 舒城万佛湖旅游管理实业有限公司 港口营运 港口客运（滚装码头、渡船

渡口）

二级 AP23J13-Ⅱ026-2

31 莆田市忠湄轮渡有限责任公司 港口营运 港口客运（滚装码头、渡船

渡口）

二级 AP23J14-Ⅲ018-2

32 晋江太平洋港口发展有限公司 港口营运 港口危险货物码头 二级 AP23J14-Ⅲ020-2

33 甘肃陇原信息科技有限公司 交通运输工程建设 交通运输建筑施工企业 二级 AP23J29-Ⅴ010-2

34 福建省鸿山热电有限责任公司 港口营运 港口普通货物码头 三级 AP23J14-Ⅲ020-3

序号 企业名称 专业 类别 等级 适用范围

35 邛崃市金潮运业有限公司 道路运输 道路危险货物运输 三级 AP23J24-Ⅰ012-3

36 哈尔滨嘉琪水上运输有限公司 水路运输 水路普通货物运输 三级 AP23J09-Ⅱ001-3

37 哈尔滨江舟航运有限公司 水路运输 水路普通货物运输 三级 AP23J09-Ⅱ002-3

38 哈尔滨市鑫博运输有限公司 水路运输 水路普通货物运输 三级 AP23J09-Ⅱ003-3

39 重庆钢铁集团运输有限责任公司 道路运输 道路危险货物运输 二级 AP23J23-Ⅰ031-2

40 重庆钢铁集团运输有限责任公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ032-2

41 重庆市潼南区公路客运有限公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ033-2

42 重庆市潼南区公路客运有限公司 城市客运 城市公共汽电车客运 二级 AP23J23-Ⅳ022-2

43 重庆长途汽车运输（集团）有限公司潼南分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ034-2

44 重庆长途汽车运输（集团）有限公司潼南汽车客运总站 道路运输 汽车客运站 二级 AP23J23-Ⅰ035-2

45 重庆长途汽车运输（集团）有限公司亨通大酒店出租车公

司

城市客运 巡游出租车 二级 AP23J23-Ⅳ028-2

46 重庆长途汽车运输（集团）有限公司永南分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ041-2

47 重庆长途汽车运输（集团）有限公司永北分公司 城市客运  城市公共汽电车客运 二级 AP23J23-Ⅳ029-2

48 重庆长途汽车运输（集团）有限公司永北分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ043-2

49 重庆长途汽车运输集团大足公交有限公司 城市客运  城市公共汽电车客运 二级 AP23J23-Ⅳ035-2

50 重庆长途汽车运输(集团)有限公司大足分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ053-2

51 重庆长途汽车运输（集团）有限公司大足汽车站 道路运输 汽车客运站 二级 AP23J23-Ⅰ054-2

52 重庆长途汽车运输(集团)有限公司大足分公司 城市客运 巡游出租车 二级 AP23J23-Ⅳ036-2

序号 企业名称 专业 类别 等级 适用范围

53 重庆长途汽车运输（集团）有限公司宏达出租汽车分公司 城市客运 巡游出租车 二级 AP23J23-Ⅳ033-2

54 重庆长途汽车运输（集团）有限公司荣昌分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ052-2

55 重庆长途汽车运输（集团）有限公司荣昌分公司 城市客运  城市公共汽电车客运 二级 AP23J23-Ⅳ034-2

56 重庆长途汽车运输（集团）有限公司江津出租汽车分公司 城市客运 巡游出租车 二级 AP23J23-Ⅳ030-2

57 重庆长途汽车运输（集团）有限公司江津客运中心 道路运输 汽车客运站 二级 AP23J23-Ⅰ048-2

58 重庆长途汽车运输（集团）有限公司铜梁汽车客运总站 道路运输 汽车客运站 二级 AP23J23-Ⅰ055-2

59 重庆长途汽车运输（集团）有限公司铜梁分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ057-2

60 重庆长途汽车运输（集团）有限公司龙乡出租汽车分公司 城市客运 巡游出租车 二级 AP23J23-Ⅳ037-2

61 徐州徐工施维英机械租赁有限公司重庆市两江新区分公司 道路运输 道路普通货物运输 三级 AP23J23-Ⅰ021-3

62 重庆长途汽车运输（集团）有限公司西部新城分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ039-2

63 重庆市长寿区恒发装卸有限公司 港口营运 港口普通货物码头 三级 AP23J23-Ⅲ026-3

64 重庆市长寿区李家坪搬运有限公司 港口营运 港口普通货物码头 三级 AP23J23-Ⅲ027-3

65 重庆市珍溪码头装卸有限公司 港口营运 港口普通货物码头 三级 AP23J23-Ⅲ024-3

66 重庆长途汽车运输（集团）有限公司高速运输分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ044-2

67 重庆智来物流有限公司 道路运输 道路危险货物运输 三级 AP23J23-Ⅰ056-3

68 重庆安齐盛实业有限公司 道路运输 道路危险货物运输 二级 AP23J23-Ⅰ038-2

69 重庆市长交物流有限公司 港口营运 港口普通货物码头 三级 AP23J23-Ⅲ028-3

70 重庆长途汽车运输集团万隆运输有限公司 城市客运 巡游出租车 二级 AP23J23-Ⅳ032-2

序号 企业名称 专业 类别 等级 适用范围

71 重庆长途汽车运输集团万隆运输有限公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ049-2

72 重庆长途汽车运输集团大足运输有限公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ050-2

73 重庆长途汽车运输（集团）有限公司双桥分公司 道路运输 道路旅客运输 二级 AP23J23-Ⅰ051-2

74 重庆长途汽车运输（集团）有限公司合川汽车客运中心 道路运输 汽车客运站 二级 AP23J23-Ⅰ037-2

75 重庆长途汽车运输（集团）有限公司合川分公司 城市客运 巡游出租车 二级 AP23J23-Ⅳ027-2